Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.10.2024                                                                                                № 4838

О внесении изменения в постановление администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 05.12.2022 № 4608

«О создании на территории Богородского муниципального округа

Нижегородской области комиссии по оценке причиненного ущерба в

результате чрезвычайной ситуации межмуниципального характера»

В связи с кадровыми изменениями администрация Богородского

муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 05.12.2022 № 4608

«О создании на территории Богородского муниципального округа

Нижегородской области комиссии по оценке причиненного ущерба в

результате чрезвычайной ситуации межмуниципального характера»

изменение, изложив абзац 10 пункта 1 в следующей редакции:

«Васильева Надежда Сергеевна - главный специалист правового

управления администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области;».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков

О.С.Мельникова

2-04-30